TECHNISCHE FICHE
RUBAN 5050 5M 14.4W/M 24VDC
60LEDS/M RGB IP65
Bestelreferentie 60006015RGB24
Bron
Type LED SMD
Vermogen 14,4W/m
Kleurtemperatuur RGB
Voeding
Voeding DC24V
Product
Afmetingen in mm 10x3mm
Afsnijdbaarheid 100 mm
Installatie
Voorbekabeling 350mm
Max. lengte Maximum 10m linéaire
oggilight.comAthelia V 390 Avenue des Rosiers 13600 La Ciotat FRANCE